
  

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «23»   червня   2020  року  № 12              ХLVІІ  сесія сьомого скликання                                                    
                     Баштанка 

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 
медичного обладнання стоматологічного кабінету 

із спільної власності територіальних громад міста, 
сіл Баштанського району у комунальну власність 
об’єднаної територіальної громади Баштанської 
міської ради 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», на підставі рішення Баштанської 
районної ради від 27 лютого 2020 року №14 «Про депутатський запит 
депутата районної ради Шпарук О.С. до сесії Баштанської районної ради щодо 
безоплатної передачі медичного обладнання стоматологічних кабінетів із 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність територіальних громад Баштанського району», 
розглянувши  клопотання комунального некомерційного підприємства 
«Багатопрофльна лікарня Баштанського району Баштанської районної ради 
Миколаївської області», враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 
міська  рада  
ВИРІШИЛА: 

Надати згоду на безоплатне прийняття медичного обладнання 
стоматологічного кабінету, яке знаходиться на балансі комунального 
некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського 
району» Баштанської районної ради Миколаївської області, із спільної 
власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської 
ради згідно з додатком. 

Секретар міської ради                                                        Людмила ЛУЦЕНКО



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  
до рішення міської ради 

від 23.06.2020 року № 12 

Перелік 

медичного обладнання стоматологічного кабінету, що передається із спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, яке знаходиться на балансі комунального некомерційного підприємства 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області, 
у комунальну власність обєднаної територіальної громади Баштанської міської ради 

№ 

п/п 
Назва об'єкту, що передається 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість Сума, грн Знос 

1 2 3 4 5 6 7 

Рахунок 1014 

1 Стерилізатор ГП-40 101470001 шт 1 3500,00 3500,00 

2 Стоматологічна установка з кріслом 101470036 шт 1 14300,00 14300,00 

Усього за розділом: 2 17800,00 17800,00 

Рахунок 1113 

3 Наковальня 11136029 шт 1 40,00 20,00 

4 Стіл маніпуляційний 11136025 шт 1 84,20 42,10 

Усього за розділом: 2 124,20 62,10 

Рахунок 18120 

5 Лотки ниркоподібні б\н шт 1 70,00 - 

6 Наконечник НТВО б\н шт 1 351,67 - 



Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 

7 Пінцети ПА-150 б\н шт 5 90,00 - 

8 Шприц карпульний б\н шт 1 62,50 - 

9 Щіпці для видалення зубів б\н шт 4 193,41 - 

10 Нагрудники б\н шт 1 25,00 - 

11 Наконечник НТС б\н шт 1 250,00 - 

12 Очки з регуляторними дужками б\н шт 1 42,00 - 

13 Шприц аспіраційний б\н шт 1 100,00 - 

14 Елеватор прямий б\н шт 1 56,00 - 

15 Г оловка УКТЗЕД б/н шт 5 70,00 - 

16 Наконечник НСТ-300-М4 б/н шт 1 235,00 - 

17 Наконечник м/м угловий б\н шт 1 400,00 - 

18 Пила корона тверда для турбіни б\н шт 1 46,00 - 

19 Щипці екстраціонні б\н шт 4 440,00 - 

Усього за розділом: 29 2431,58 - 

Усього 33 20355,78 17862,10 

Начальник відділу з питань житлово-комунального  
господарства, будівництва, благоустрою, розвитку  
інфраструктури та комунальної власності  Юрій ВЕЛИКОРОД 



 


